Опубликовано «Вестник Екатеринкино» №10(111) от31.10.2019г

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  24 октября  2019года                                              №123
Внесение дополнения в перечнь муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов в муниципальном образовании Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области, и предоставления его в аренду, утвержденного решением Совета депутатов №88 от2 августа 2018 года
        В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов в муниципальном образовании Екатеринкинского сельского поселения, руководствуясь  ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области,   Совет депутатов  решил:

1.Внести дополнения  в Перечень муниципального имущества, утвержденного решением Совета депутатов №88 от 2 августа 2018года предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов в муниципальном образовании Екатеринкинского сельского поселения,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и  подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение)
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Екатеринкинского сельского поселения                    Г.Н.Петракова
Утвержден:

 решением Совета депутатов

Екатеринкинского сельского поселения

                                                                          от .  24 .10  2019г. № 123
дополнение в ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества  муниципального образования Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и  подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение
	Реестровыйй

номер
	Год

ввода
	Общая

площадь,

м2

	1
	 44:05:000000:474

	 Спк «Заречье»
Екатеринкинское

с.п

	 2855774
	Ф.хЧистя-

ков

	2
	44:05:021702:5
	8м по направлению на север от орентира граница н.п.

Истопки

	503824
	Фх.Мали-

нин

	3
	44:05:021703:6
	400м по напрвлению на
Северо-восток от ориен-

тира граница н.п.

Екатеринкино

	154001
	Фх.Мали-

нин

	4
	44:05:021705:1
	680 м по направлению
На северо-восток от

Ориентира граница

Н.п.Борисово

	432934
	Фх.Мали-

нин

	5
	44:05:000000:472
	Спк «Дружба»

Екатеринкинское

С.п.

	3544063

	6.
	44:05:000000:481
	Спк «Восход»

Екатеринкинское

С.п.

	3987177

	7
	44:05:000000:245
	Спк «Заречье»

Екатеринкинское

с.п

	7882106
	ООО «Гал-
ловей

Кострома»